
HP ENVY 23-d101ec TouchSmart All-in-One
Desktop PC
Představujeme počítač HP ENVY 23 TouchSmart, náš nový počítač provedení vše v jednom, s vysokým
výkonem a intuitivním ovládáním v elegantním, prostorově úsporném designu. Celé domácnosti umožní užít si
zábavu zvukový systém Beats Audio™ a video konverzace ve vysokém rozlišení1,2.

Společnost HP doporučuje systémWindows.

1 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD); 2 Je vyžadováno připojení k internetu, které není součástí dodávky; 3 Podrobnosti nabídky mohou být v jednotlivých zemích různé.

Intuitivní dotykové ovládání. Multifunkční
zařízení
K ovládání už nemusíte používat jen klávesnici a myš. Ovládejte dotykový
displej Full-HD1 pomocí vícedotykových gest s možností využít všech 10 prstů.
Nový rozměr dotykového ovládání.

Vysoký výkon pro nejnáročnější aplikace
Díky procesorům Intel® třetí generace vás nic nebude brzdit. Řešte více úloh
najednou a upravujte fotografie jako mávnutím kouzelného proutku. Díky
vysoké rychlosti zpracování dat máte nyní veškerý potřebný výkon.

Zábava, kterou si může užít každý
Díky technologii Beats Audio™ přináší počítač HP ENVY 23 TouchSmart
nejkvalitnější zvuk, jaký můžete mít. Zvuk je tedy stejně úžasný jako vzhled.

HP Connected Music
Integrovaný software, který zákazníkům umožňuje přístup k univerzálnímu
katalogu hudby3.

K produktůmHP získáte vynikající podporu
Nástroj HP Support Assistant představuje interaktivní řešení, jak zajistit
optimální fungování počítače. K notebooku rovněž poskytujeme 90denní
podporu k předinstalovanému softwaru, abychom vám usnadnili začátky jeho
používání.



HP ENVY 23-d101ec TouchSmart
All-in-One Desktop PC

Společnost HP doporučuje systémWindows.

Operační systém Windows 8 Pro 64

Procesor Intel Core i5-3330S
2,7 GHz
6 MBmezipaměti

Čipová sada Intel H61

Paměť 4 GB DDR3 (1 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 sloty SODIMM
Lze rozšířit na 16 GB paměti DDR3

Ukládání informací Disk SATA 1 TB 7 200 ot./min, Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 35 GB, Tenká zapisovací jednotka disků DVD SuperMulti s vkládáním disků do
zásuvky

Monitor 58,4cm (23") širokoúhlý dotykový displej s podsvícenímWLED a rozlišením Full HD (1920 x 1080)

Síťové rozhraní Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000

Možnosti bezdrátového
připojení

802.11b/g/n

Video Grafická karta Intel HD (až 1,7 GB), 1 výstup IR blaster

Zvuk Zvuková konzola Beats Audio™; Vysoce výkonné reproduktory

Klávesnice USB, Optická myš USB

Dodané příslušenství Integrovaná webová kamera s vestavěnýmmikrofonem

Funkce Možnost montáže na stěnu (držák Vesa je třeba zakoupit samostatně); Náklon: 0 stupňů dopředu a 30 stupňů dozadu

Porty 4 USB 2.0; 2 USB 3.0; 1 stereofonní zvukový výstup Beats; 1 kombinovaný konektor sluchátek / mikrofonu Beats; 1 výstup subwooferu Beats
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Napájení Adaptér napájení 180 W stř.

Software Windows Store; Windows Live Essentials; Microsoft Internet Explorer; Zvuková konzole Beats Audio; Cyberlink PowerDVD; HP Connected Photo; Skype;
HP Connected Music, Kupte si sadu Microsoft Office, abyste mohli software sady Office aktivovat v tomto počítači.

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu., Symantec Norton Internet
Security 2013 (aktualizace po dobu 60 dnů); Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové
přemístění oddílu pro obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro obnovení

Další informace P/N: D2P29EA #BCM
Kód UPC/EAN: 887758418857

Hmotnost 11,4 kg, Balení: 16,5 kg;

Rozměry 58 x 21,4 x 45,5 cm, Balení: 67,8 x 27,3 x 55,8 cm;

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka Omezená záruka na 2 roky (hardware, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce)
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní doplňky*
* Není součástí balení.

Bezdrátovámyš HP
X5500
H2W15AA

Bezdrátový trackpad
HP Z6500
H4F06AA

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani
za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Některé funkce systémůWindows 8 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 8. Podrobnosti
naleznete na adrese: http://windows.microsoft.com/cs-CZ Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Březen 2013


